
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.1 PIELIKUMS 

2024.gada 4.janvāris 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada Būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Pašvaldības likuma 20.panta piektā daļa nosaka, ka pašvaldības darbiniekus, kas ir 

valsts amatpersonas atbilstoši likumam "Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā", izraugās atklātā konkursā. Amata kandidātu vērtēšanas kārtību un 

kritērijus, tostarp kandidāta izglītības, iepriekšējās darba pieredzes un kompetences 

prasības, nosaka attiecīgās iestādes vadītājs, bet iestādes vadītājam — izpilddirektors.  

Ar Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 2023.gada 

22.septembra rīkojumu Nr. 1/2.1-13/251 tika izveidota Būvvaldes vadītāja atlases 

komisija. 

Ar Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 17.oktobra rīkojumu 

Nr.1/2.1-13/316 tika apstiprināts konkursa komisijas nolikums Mārupes novada 

Būvvaldes vadītāja amata pretendentu atlasei. 

2023.gada 18.decembrī konkursa atlases komisija pieņēma lēmumu virzīt iecelšanai 

Mārupes novada Būvvaldes vadītājas amatā Marinu Kārkliņu, kura ieguva visaugstāko 

punktu skaitu. 

Marina Kārkliņa ieguvusi Rīgas tehniskās universitātes inženierzinātņu maģistra 

grādu siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijā (2005.gads 4.jūlijs diploma Nr.1409), Rīgas 

Tehniskās universitātes inženiera kvalifikāciju siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijā 

(2004.gada 5.jūlijs diploma Nr.0414) un Rīgas Tehniskās universitātes inženierzinātņu 

bakalaura grāds būvzinātnē (2002.gads 20.jūnijs diploma Nr.013725). 

 Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, domes kompetencē 

ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs 

Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Marinu Kārkliņu, personas kods [..], Mārupes novada Būvvaldes vadītājas 

amatā ar 2024.gada 15.janvāri. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt darba līgumu ar Marinu Kārkliņu par 

Mārupes novada Būvvaldes vadītāja amata pienākumu pildīšanu. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs  /paraksts/    Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

vadītāja A. Freimane 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu. 

https://likumi.lv/ta/id/61913-par-interesu-konflikta-noversanu-valsts-amatpersonu-darbiba
https://likumi.lv/ta/id/61913-par-interesu-konflikta-noversanu-valsts-amatpersonu-darbiba


Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vadītāja N. Zālīte 


